
「博多券番」芸妓ショーのお知らせ

℡ . 0 9 2 - 2 8 1 - 6 2 2 4 ( 平 日 9 : 0 0 〜 1 7 : 0 0 )

株式会社planned

https://lifefield-hd.co.jp/group/planned/

GLAMCODE

■桜並木駅前店︓福岡市博多区竹丘町2丁目4-16 1階
092-558-7774 定休日︓毎週水曜日 第2・第4火曜日

■本店︓福岡市博多区寿町2丁目4-21 1階
0120-430-230 定休日︓毎週月曜日 第1・第3火曜日

予約はこちら

新年あけましておめでとうございます。
本年も美容室グラムコードは、お一人おひ
とりの魅力を大切に、心地よい時間とご満
足いただけるスタイルをご提案してまいり
ます。
新年の営業は1月4日(日)より開始いたしま
す。2026年も変わらぬご愛顧を賜りますよ
う、よろしくお願い申し上げます。

【1月4日(日)より通常営業いたします】

博多弦月博多弦月
■博多弦月春日本店：福岡県春日市松ヶ丘2丁目149

■博多弦月フォレオ博多店：福岡市博多区東那珂1丁目14

1/9・1/10の2日間、弦月春日本店では、2,000円以

上のお買い上げで包子1個プレゼント！

さらに同期間中、春日本店にて抽選くじも同時開催

いたします。皆さまのご来店をお待ちしております。

博多弦月

新春イベント開催！

餃 子 無 人 販 売 店  「 博 多

弦 月  雑 餉 隈 店 」  が 、

昨 年 1 2 月 2 2 日 （ 月 ） に

オ ー プ ン し ま し た 。 無 人

販 売 だ か ら こ そ 、 2 4 時

間 い つ で も 購 入 可 能 。

お 仕 事 帰 り の 深 夜 や 早

朝 、 思 い 立 っ た そ の 時

に 本 格 餃 子 を お 求 め い

た だ け ま す 。



きらら保育園では、月極保育はもちろん、急な用事でお子さんの預け先に困った時、ちょっとゆっくりしたい時、お仕事を
していない方も預けられます。短時間の一時保育も週コースのお預かりも行っています。気軽にお問い合わせください。

■空港通り園：福岡市博多区東光2丁目1-18村田ビル1F
TEL:092-432-6686 FAX:092-432-6687

■雑餉隈園：福岡市博多区銀天町3丁目5-20
TEL:092-586-1071 FAX:092-586-5010

Fun pool stick play

にこにこ発見いっぱい♪プールスティックあそび

プールスティックを使って、「つなぐ・さす・つむ」の遊びを楽しみました

輪切りにしたプールスティックに紐を通したり 、切り込みを入れて差し

込めるように加工したり✂することで、未満児さんでも扱いやすい素材遊び

に早変わり 子どもたちは指先を使いながら、パーツを通したり 、組

み合わせたりして夢中に遊んでいます 紐通しではじっくり集中する姿が

見られ 、差し込み遊びでは保育士がつなげて冠にしてあげると、とても

喜んでかぶり 。得意げな表情を見せてくれました

また、パーツを積み上げてタワーを作る など、遊び方がどんどん

広がっていきました

身近な素材でも、少し工夫を加えることで、子どもたちが夢中にな

れる遊びに変わる ことを感じられました

ご 利 用 金 額 よ り

LIFEFIELD開運カードを
各店舗レジにてご提示いただくと

先月開催された当社主催の大忘年会で、関係者の皆さまへ「開運カード」を配布いたしました。このカードは、
七福神に扮した当社のオリジナルキャラクターが描かれたデザインで、開運とツキをもたらすお守りとして特別
に制作いたしました。
さらに、関係者の皆さまに感謝の気持ちを込めて、LIFEFIELDグループの対象施設をご利用の際に、各店舗レジ
にてご提示いただくと、ご利用金額が「10％OFF」となるお得な特典がついております。これからも人と地域
社会に貢献するグループ企業を目指して、皆さまに喜んでいただける取り組みを続けてまいります。

LIFEFIELD開運カードのご紹介

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます
今年も皆様にとって幸多き一年になりますようお祈り申し上げます

令和八年 元旦 株式会社LIFEFIELD 代表取締役 原野 昌季

新年あけましておめでとうございます
屋内遊戯施設『こどもひろばどれみ』は、本
年も元気にスタートいたします
アクロスモール春日店は1月2日(金)より、
西月隈店・フォレオ博多店は1月4日(日)よ

り営業を開始いたします。1月20日(火)~22日
(木)には、各店舗にて スノードーム作りイ
ベント を実施予定です。参加費は事前予約
100円、当日参加300円となっております
本年も子どもたちの笑顔あふれる遊び場をお
届けします 皆様のご来場を心よりお待ちし
ております

[営業時間] 10:00～18:00（土祝日9:00~）
[料金]大人1時間200円 子ども1時間600円

■アクロスモール春日店
福岡県春日市春日5-17
TEL：092-586-6777

■フォレオ博多店
福岡市博多区東那珂1-14-46
TEL：092-414-3305

■西月隈店
福岡市博多区西月隈6-1-51
TEL：092-558-7900

心あたたまる冬の宴
「 一品香 新年会コース」
一品香では、冬限定の特別コースメニューをご
用意しております。旬の食材をふんだんに使用
し、寒い季節にぴったりの、味わい深い料理を
取り揃えました。新年の集まりを、華やかに彩
る内容となっております。ご家族やご友人との
新年会をはじめ、職場での宴会など、さまざま
なお集まりにおすすめ
です。心も体もほっと
温まる料理とともに、
ゆったりとしたひとと
きをお楽しみください。
本年も皆さまのご来店を、心よりお待ちしてお
ります。

■ 一品香 雑餉隈店 福岡市博多区竹丘町２丁目３ - ９

TEL：092-501-7878
■一品香 大野城店 福岡県大野城市川久保1丁目10 -7

TEL：092-586-6789


